

خدمات داوطلبانه

پیام نماینده ولی فقیه در
هلال احمر به مناسبت روز جهانی
داوطلب

نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر در پیامی فرا رسیدن ۱۴ آذرماه مصادف با «روز جهانی داوطلب» را تبریک گفت. در متن این پیام آمده است: «یقیناً عملکرد موفق این جمعیت در عرصه‌های ملی و بین‌المللی پس از عنایات الهی، مرهون هدایت‌ها و تلاش‌های مجاهدانه و خیرخواهانه داوطلبان است که مسئولانه و متعهدانه با باوری راسخ و نیتی الهی و خالص در دفع آلام همنوعان خود بدون هیچ چشمداشتی تلاش می‌کنند.»

احکام اعضای ستاد انتخابات مجامع
در هلال احمر ابلاغ شد
صیانت از آرای داوطلبان، اصل
اساسی در انتخابات

در اولین جلسه ستاد مرکزی اجرایی ششمین دوره انتخابات مجامع جمعیت هلال احمر، رقابیت سالم و مشارکت حداکثری را محورهای اصلی ششمین دوره انتخابات مجامع جمعیت هلال احمر اعلام کرد. اولین جلسه رسمی ستاد مرکزی اجرایی ششمین دوره انتخابات مجامع جمعیت هلال احمر با ابلاغ احکام اعضا و گزارشی از اقدامات صورت گرفته در ماه‌های قبل توسط علی درویش پور برگزار شد. در این جلسه یعقوب سلیمانی، رئیس ستاد اجرایی انتخابات، ضمن تاکید بر رعایت دقیق آیین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های مربوط به انتخابات گفت: «وظیفه اصلی ستاد اجرایی انتخابات فراهم کردن زمینه مناسب برای حضور حداکثری، پرشور و باشماط و صیانت از آرای داوطلبان، جوانان، امدادگران و نجاتگران جمعیت در انتخاباتی سالم است.» دبیرکل جمعیت هلال احمر گفت: «ماهیت جمعیت هلال احمر براساس فعالیت‌های داوطلبی و حضور واقعی اعضا و داوطلبان در ارکان تصمیم‌گیری آن پایه‌گذاری شده است، لذا با توجه به مفاد اساسنامه جمعیت هلال احمر انتظار می‌رود با استفاده از تجربیات و البته آسیب‌شناسی فرایند برگزاری انتخابات در سنوات گذشته تمامی اعضا و داوطلبان واجد شرایط بتوانند هم به عنوان انتخاب‌شونده و هم انتخاب‌کننده مشارکت موثر و حداکثری در انتخابات داشته باشند. همچنین قرار گرفتن منتخبان در عالی‌ترین جایگاه سیاست‌گذاری‌های کلان جمعیت هلال احمر جهت ارائه بهترین خدمات عام‌المنفعه به مردم، وظیفه ما را در افزایش حساسیت و دقت در دعوت از داوطلبان تاثیرگذار و آگاه و اصلح دوبرابر کرده است.»

امضای تفاهم‌نامه همکاری میان
هلال احمر و بیمارستان برکت

تفاهم‌نامه همکاری میان هلال احمر و بیمارستان برکت منعقد شد. یعقوب سلیمانی، دبیرکل هلال احمر، در این مراسم با اشاره به اینکه اقدامات جمعیت هلال احمر در اصول اجتماعی جای می‌گیرد، گفت: «اهداف جمعیت و سازمان‌های زیرمجموعه در چارچوب خدمات اجتماعی می‌گنجد و در این فضا تعبیر می‌شود.» تلاش هلال احمر است که با کمک به آموزش و غربالگری در حوزه سرطان، توان همکاری مناسبی را با این مجموعه داشته باشد. لازم به ذکر است که طبق این تفاهم‌نامه، کمک به اطلاع‌رسانی، غربالگری و معرفی افراد مبتلا به بیماری سرطان به این بیمارستان توسط امدادگران و پزشکان از وظایف هلال احمر و همکاری در تربیت مربی، تولید محتوای تخصصی و علمی، کمک در زمان بروز بحران و ارائه خدمات بشردوستانه به افرادی که از طرف جمعیت معرفی شده‌اند، از تعهدات بیمارستان در این تفاهم‌نامه است. گفتنی است، مرکز سلامت برکت، مرکز مخصوص افراد مبتلا به بیماری سرطان است که ۲۲ هزار مترمربع زیربنا دارد و در یک سال، به‌منظور خدمات برای تشخیص و درمان بیماری سرطان افتتاح شده است.



گزارش «شهروند» از مراسم نکوداشت داوطلبان برتر کشور

همراهی ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار داوطلب در مسیر خدمات داوطلبانه

[شهروند] مراسم گرامیداشت روز جهانی داوطلب با حضور شخصیت‌های کشوری و لشکری، مسئولان فدراسیون بین‌المللی صلیب سرخ، مسئولان عالی‌رتبه جمعیت هلال احمر و همچنین داوطلبان منتخب جمعیت هلال احمر در برج میلاد برگزار شد. در این مراسم، رئیس جمعیت، رئیس سازمان داوطلبان و نماینده دفتر ولی فقیه در جمعیت، در رابطه با اقدامات داوطلبانه و بشردوستانه سخنرانی کردند. در پایان مراسم جمعی از داوطلبان برتر مورد تقدیر قرار گرفتند.

در این شرایط باید به مردم غزه با توجه به تکلیف و مسئولیت‌مان کمک کنیم. صلیب سرخ باید از کشته شدن کودکان توسط رژیم صهیونیستی جلوگیری کند. صلیب سرخ برای انتقال کمک‌های دارویی و مواد غذایی به مردم مظلوم فلسطین باید محدودیت‌های موجود را بشکند.

خدمات «داوطلبانه و با ایمان» یک عبادت والا و ارزشمند است حجت‌الاسلام والمسلمین معزی در این مراسم به تبیین و تشریح فعالیت داوطلبانه براساس آموزه‌های دینی و معارف قرآنی پرداخت. او در آغاز سخنان خود با تبریک این روز به خانواده بزرگ جمعیت هلال احمر از زحمات و تلاش‌های صورت گرفته در عرصه داوطلبی در کشور تقدیر کرد. او فلسفه و جودی نهضت صلیب سرخ و هلال احمر را بر پایه حس بشردوستی و با اراده آزاد و بدون انگیزه سودجویانه برشمرد و تصریح کرد: «اگر می‌خواهید در این عرصه با استعانت از معرفت قرآنی حرکت کنید، باید خدمات داوطلبانه را به راه خدا و با اخلاص در عمل همراه باشد.» او خدمات داوطلبانه در هلال احمر بر مبنای اهداف نهضت بین‌المللی صلیب سرخ و هلال احمر را حرکتی برای کاهش رنج بشر و ایجاد صلح، صفا، برابری و برگرفته از حس بشردوستی دانست.

نماینده رهبر معظم انقلاب در ادامه با اشاره به اینکه اهداف و اصول جمعیت هلال احمر منطق با آموزه‌های اسلامی است، خاطرنشان کرد: «عمل داوطلبی به مانند عمل صالح با ایمان ارزشمند است، بر اساس منابع دینی، داوطلبی یک عبادت والا است.»

تقدیر از داوطلبان برتر

سالن همایش‌های برج میلاد در روز جهانی داوطلب، میزبان داوطلبان برتر کشور بود. از شهرهای دور و نزدیک آمده بودند تا در مراسم نکوداشت داوطلبان شرکت کنند. پزشکان خیراندیش، باوققان، نیکوکاران، حامی داوطلبان، خیریه‌ها و انجمن‌های مختلفی در یک سال گذشته جمعیت هلال احمر را همراهی کرده بودند. سازمان داوطلبان در این مراسم از جمعی از این داوطلبان و خیریه‌ها، به نمایندگی از تمام اعضای داوطلب جمعیت هلال احمر تقدیر کرد. داوطلب فداکار، داوطلب ایثارگر، داوطلب خیر، داوطلب امدادگر و داوطلب پزشک عنوانی بود که به بهانه آن جمعی از داوطلبان مورد تقدیر قرار گرفتند.

«داوطلبی» نماد انسانیت و ایمان به خداست

خطیب نماز جمعه تهران با بیان اینکه «داوطلبی» نماد انسانیت و ایمان به خداست، گفت: «انقلاب اسلامی برای ارائه خدمات داوطلبی به مردم تبلور یافت.»



روی میز خبر

نام‌نویسی علاقه‌مندان به
خدمات داوطلبانه هلال احمر در
سامانه «هلال من»

رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر گفت که یکی از اصلی‌ترین ماموریت‌های سازمان داوطلبان هلال احمر، جذب و سازماندهی داوطلبان است که علاقه‌مندان به خدمات داوطلبانه می‌توانند با مراجعه به سامانه «هلال من» نسبت به نام‌نویسی در این سازمان اقدام کنند. وحید سلیمی در برنامه «سلام خبرنگار» اظهار کرد که سازمان داوطلبان هلال احمر بیش از ۲ میلیون ۸۰۰ هزار داوطلب دارد که در رسته‌های مختلف در سازمان‌های داوطلبان و جوانان فعالیت می‌کنند. این سازمان در سه حوزه محرومیت‌زدایی، بهداشتی و درمانی و خدمات توانمندسازی جوامع محلی از ظرفیت داوطلبان و اشخاص حقوقی (به عنوان حامیان جمعیت هلال احمر) استفاده می‌کند.

این افراد حقوقی که از آنها به عنوان حامی هلال احمر یاد می‌کنیم جزو ۲ میلیون داوطلب هلال احمر نیستند و به‌صورت بنگاه‌های اقتصادی، تشکیل‌دهنده مردم‌نهاد، موسسات خیریه و گروه‌های جهادی همواره کنار جمعیت هلال احمر هستند و ما را در برنامه‌های یاری می‌کنند.

سال گذشته حوادث طبیعی اعم از سیل و زلزله در سطح ملی و بین‌المللی داشتیم؛ زلزله خوی، ترکیه، سوریه، افغانستان و بحران‌هایی که در حوزه آسیب‌های اجتماعی وجود داشت؛ برنامه‌های بهداشتی و درمانی، پروژه‌های مربوط به بسته‌های معیشتی و کاروان‌های سلامت جمعیت هلال احمر که در مناطق کم‌برخوردار برگزار کردیم و در تمامی موارد از ظرفیت پزشکان، متخصصان و پیراپزشکان داوطلب بهره‌مند شدیم.

سازمان داوطلبان هلال احمر سامانه‌ای با عنوان «هلال من» دارد که افراد علاقه‌مند به خدمات داوطلبانه می‌توانند با مراجعه به این پایگاه اینترنتی نسبت به نام‌نویسی براساس تخصص و مهارت‌هایی که دارند، اقدام کنند. معاونت آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر سامانه مربوط به توسعه آموزش‌های همگانی و نحوه مقابله با مخاطرات را راه‌اندازی کرده که در حال اتصال به سامانه هلال من است.

افرادی که علاقه‌مند به حضور داوطلبانه در خدمات هلال احمر هستند و تخصص‌های لازم را ندارند، می‌توانند دوره‌های آموزشی و کمک‌های اولیه را به صورت مجازی بگذرانند و گواهینامه الکترونیکی دوره مربوطه را دریافت کنند و متناصب با علایق‌شان به صورت تخصصی (تخصص در حوزه سیلاب، کوهستان، جاده و دوره‌های پیش بیمارستانی) در دسته‌های امدادی حضور پیدا کنند.

خدمات داوطلبی، کار خیر و برنامه‌هایی که هلال احمر انجام می‌دهد، به ارزش‌های دینی و رفتاری و کردار ائمه معصوم برمی‌گردد. پیرحسین کولیوند: «زمانی که جنگ غزه رخ داد، ده‌ها هزار تن اقلام غذایی، امدادی، دارویی و زیستی جمع‌آوری شده و این میزان کمک مردمی در طول جمهوری اسلامی ایران بی‌سابقه بوده است که هلال احمر بتواند این همه اقلام را جمع‌آوری کند. تعداد بی‌شماری از امدادگران و نجاتگران اعلام آمادگی برای اعزام به غزه کرده‌اند و این مسئله به غیرت دینی همکاران ما برمی‌گردد.»

آگهی مزایده اجاره مشارکتی شماره ۳۰۰۰۳۳۰۰۰۵۲۰۰۲۰۰۰ شماره مزایده مرجع (۲۱۰ - ۴۰۲)

نوبت اول

جمعیت هلال احمر استان تهران در نظر دارد اجاره املاک خود را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir و با شماره مزایده فوق‌الذکر به صورت الکترونیکی واگذار نماید .
زمان انتشار در سایت: ۱۴۰۲/۰۹/۱۴ ساعت: ۱۶:۰۰
مهلت دریافت اسناد مزایده: ۱۴۰۲/۰۹/۱۹ تا ۱۹:۰۰
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ۱۴۰۲/۰۹/۲۹ ساعت: ۱۹:۰۰
زمان اعلام به برنده: ۱۴۰۲/۱۰/۰۴ ساعت: ۱۰:۰۰

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای

شماره: ۴۱۰-۴۰۲

ردیف	آدرس	قیمت پایه کارشناسی اجاره سالانه به ریال	نوع کاربری	سهم مالکیت	پلاک ثبتی/ بخش	حدود عرصه متر مربع	تضمین شرکت در فرایند انجام کار (مزایده) ریال
۵۰۰۴۰۰۵۲۲۳۰۰۰۰۳۳	تهران - شهرستان پیشوا- خیابان دکتر وحید دستجردی - جمعیت هلال احمر شهرستان پیشوا	حدافل ۲۰ درصد از درآمد ناخالص	درمانگاه	۶ دانگ	-----	۲ اتاق از درمانگاه	۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

شرایط مزایده:

اشخاص حقیقی و حقوقی

تضمین شرکت در مزایده:

می بایست بصورت ضمانتنامه بانکی معتبر و غیر مشروط بنام جمعیت هلال احمر استان تهران باشد.

محل تحویل اصل ضمانتنامه مزایده:

جمعیت هلال احمر استان تهران واقع در خیابان آیت ا... طالقانی، خیابان استاد نجات الهی، جنب هتل هویزه، طبقه پنجم، دبیرخانه شورای معاملات، تلفن ۰۲-۸۷۷۱۲۵۲۱

-حضور مزایده گران در جلسه بازگشایی پیشنهادهای مالی بلامانع است.

شناسه آگهی: ۱۶۱۶۷۰۵ م الف/ ۳۴۹۶

جمعیت هلال احمر استان تهران